
Kurowski Tomasz

Rosiers Yves

Bosmans Jens

0159

0152

0032

TENNIS & PADE

TENNIS TER BR

KTC DEN BREM

0554374

0572769

0837345

80

65

70

1

Kenis Jonas

Leysen Kristof

Lenaerts Matthias

0159

0163

0152

TENNIS & PADE

T.C. DE CHALE

TENNIS TER BR

0560204

0719354

0843974

60

85

55 2

Kurowski Tomasz

Leysen Kristof

Rosiers Yves

Lenaerts Matthias

6/1 - 6/4

6/2 - 6/4

6/1 - 7/5

6/4 - 6/3

1/
Club : 0159 TENNIS & PADEL De Valk  Wedstrijdleider : 0840305 De Bie Eric
Tornooi : 202001591 13-de INDOOR BUBBEL Tornooi 2020 van 11/01/2020 tot 19/01/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 1 van 6 punten tot 140 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Lenaerts Matthias

6/2 - 6/4

Verdijck Geert

Van der Linden Bart

Broos Dennis

0152

0153

0182

TENNIS TER BR

T.C. DE LANGE

T.C. DE LUSTH

0782700

0014997

0556702

60

65

70

1

Verbeek Kristof

Wery Kevin

Van Dijck Cedric

0159

0155

0152

TENNIS & PADE

T.C. RUGGEVE

TENNIS TER BR

0702699

0806720

0570030

55

45

85 2

Verdijck Geert

Wery Kevin

Van der Linden Bart

Van Dijck Cedric

Kurowski Tomasz
Verdijck Geert

Lenaerts Matthias
Van Dijck Cedric

Van Dijck Cedric

1


